избирательная комиссия
МИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 сентября  2020 года                                                                    № 7

                                                  г. Кострома
О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению

выборов депутатов Совета депутатов Минского  сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области  четвертого созыва

На основании пункт 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 19,  42 Избирательного кодекса Костромской области, постановления главы Минского  сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от  14 сентября 2020 года № 3 «О назначении новых основных выборов депутатов Совета депутатов Минского  сельского поселения  Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва»,  избирательная комиссия Минского  сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области постановляет:

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвёртого созыва с днем голосования 08 ноября 2020 года (далее – Календарный план) (приложение № 1).
           2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области «Минский вестник» и разместить в разделе «Избирательная комиссия» на официальном сайте администрации Костромского муниципального района Костромской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать в общественно – политической газете «Волжская новь» информационный материал «Этапы избирательной кампании по выборам депутатов Совета депутатов Минского сельского поселения Костромского  муниципального района Костромской области 08 ноября   2020  года», основанный на Календарном плане (приложение № 2).

4. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на председателя избирательной комиссии Минского сельского поселения Костромского  муниципального района Костромской области Л.М.Максимову.
Председатель                                                                                         избирательной комиссии                                                             Л.М. Максимова

Секретарь
избирательной комиссии                                                             Л.Н. Семенова